

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/19/2017

Ze dne:

17.08.2017

KKH/052 4P3/2017

14. 8. 2017

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

vkriz@kross.cz

tel: 603414191

**MĚSTO KUTNÁ HORA**

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

odbor investic, technické oddělení

sídlo oddělení: Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora

tel.: 327 710 184, fax: 327 710 154

e-mail: investice@mu.kutnahora.cz, ID DS: b65bfx3

www.mu.kutnahora.cz

Naše č. j. : MKH/052783/2017/INV TEC/JoŠ
Vyřizuje: Jonáková Štěpánka
Tel.: 327 710 184
E-mail: jonakova@mu.kutnahora.cz
Datum: 21.8.2017

Adresát: Kross, s.r.o.
Václav Kříž

Ulice: Blatenská 13/2169
PSC Obec: 178 00 Praha 11

Vyjádření k žádosti o informace

Vážení,

na základě Vaší žádosti o informace, zasiláme požadované odpovědi.

- 1) *Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?*
Město Kutná Hora již několik let řeší problémy s holuby, kteří znečišťují město a domy.
- 2) *Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?*
V současné době probíhá monitoring holubů. Na základě zjištěných výsledků bude vybráno následné opatření.
- 3) *Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?*
S plašiči škodlivých ptáků nemáme žádné zkušenosti.
- 4) *Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?*
Město Kutná Hora neposkytuje žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) *Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?*
Město Kutná Hora neposkytuje žádné náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Ing. Andrea Bodišová
vedoucí technického oddělení

MĚSTO KUTNÁ HORAOdbor investic
technické oddělení

-1-